racione neenon de consensu dilecti filii sui Alberti Snaffs protunc presentis prehabito respondit 

et ratifieavit atque ratam habuit et firmani donacionem prius capitulo Ripensi super eisdem bonis 

in terris Hargie et Wironie per ipsam factam atque ex certis et racionabilibus causis ipsam ad 

hoc tangentibus dedit et tradidit in perpetuum manualiter stipulan[sjb venerabili capitulo Ripensi 

pretacto, pro se et ex justo donacionis titulo recipient], omnia bona sua mobilia et im mob ilia, sibi 

jure liereditario post mortem patris sui domini Alberti Andree et fratris sui Henningi antedictorum 

advoluta, que in terris Hargie et Wironie in patria Livanie sita existunt et existere poterunt in 

futurum, cum pascuis, pratis, paludibus, silvis, mericis, nemoribus, agris cultis et non cultis, cum 

mineris auri et argenti et metalli alterius cujuscunque atque salis, si que sint in presenti vel 

que fieri [possint]c in futurum, cum venacionibus. aquis et aquarum cursibus, molendinis et emen-

darum utilitatibus, piscacionibus, redditibus et quibuscumque obvencionibus, melioracionibus, unde-

cunque proventibus in presenti vel eciam in futuro, ad habendum, possidendum, tenendum, uti-

fruendnm, regendum et quicquid predicto capitulo Ripensi deinceps placuerit faciendum, cum omni 

jure, jurisdictions, accione, usu et requisicione ac omnibus appendiis et pertinenciis ad eadem bona 

de jure vel de con sue tüdine speetantibus, nichil sibi vel heredibus suis dominii, juris aut jurisdic-
cionis in predictis bonis in toto vel in parte penitus reservatisa  , in remissionem peccaminum 
progenitorum suorum, in salutem anime sue et in suorum heredum salutem animarum. Quam 

a) sir K. b) stipulanti K. c) fehlt K. 

1) n. 301. 
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igitur donacionem et tradicionem et omnia [et]a singula suprascvipta. provide racionabiliter 

et ex certa sciencia per ipsam dominam Abel una cum dilecto filio suo Alberto Snaffs pre-

nominato facta, promisit bona fide pro se suisque lieredibus universis antedicto capitulo Ripensi 

perpetuob firma grata rata habere, tenere et adimplere nec contrafacere, venire vel infringe re 

per se vel per alium, in toto vel in parte, aliqua racione, causa vel ingenio, de jure vel de facto. 

Super quibus omnibus et singulis pretactis dominus Hinricus Stangheberg nomine capituli Ripensis 

requisivit me notarium publicum infrascriptum, ut mmm vel plura, quotquot forent necessaria. 

sibi conficerem instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec anno, mense etc. quibus supra,